
W.0050.97.2024 
Zarządzenie Nr 97 

Wójta Gminy Siedlce 
z dnia 21 listopada 2024 roku 

 
w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargów na sprzedaż 
nieruchomości położonej w miejscowości Golice 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.                   
z 2024 r. poz. 1465) oraz § 8 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r.                        
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości                         
(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 2213) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Powołuję Komisję Przetargową w następującym  składzie:  
1. Tomasz Sawicki         - Przewodniczący Komisji Przetargowej           
2. Sylwia Wysokińska         - Członek Komisji Przetargowej 
3. Magdalena Grzegorczuk - Członek Komisji Przetargowej 
 

§ 2 
 

Celem Komisji Przetargowej jest przeprowadzenie w dniu 29 listopada 2024 r. w siedzibie Urzędu 
Gminy Siedlce, przy ul. M. Asłanowicza 10, sala konferencyjna nr 8, przetargów pisemnych 
nieograniczonych na sprzedaż prawa własności nieruchomości stanowiącej własność Gminy Siedlce, 
położonej w miejscowości Golice, ujawnionej w księdze wieczystej Nr SI1S/00059874/5 oznaczonej  
w ewidencji gruntów i budynków jako działki: 
- nr 72 o powierzchni 0,7159 ha o godz. 900 
- nr 105 o powierzchni 0,6993 ha o godz. 930 
 

§ 3 
 

Komisja przetargowa jest obowiązana przeprowadzić przetarg w sposób zgodny z przepisami  
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 
przetargów oraz rokowań na zbycie  nieruchomości (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 2213). 

 
§ 4 

 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Infrastruktury i Ochrony Środowiska. 
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

                     WÓJT 

        dr inż. Henryk Brodowski 

 
 
 
 
 


